2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019

    г. Минеральные  Воды                                 № 1219

Об исключении кандидатов из кадрового резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органах

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органах, утвержденным постановлением администрации Минераловодского  городского  округа Ставропольского края от 11.02.2019 № 223, протоколом заседания комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органах от 10.06.2019 № 2, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органах (далее – кадровый резерв):

1) Дуденкову Ирину Алексеевну в связи с назначением на должность заместителя начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, на замещение которой она состояла в кадровом резерве;

2) Чекалина Юрия Александровича в связи с назначением на должность руководителя отдела муниципального контроля администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, на замещение которой он состоял в кадровом резерве;

3) Бабаева Андрея Константиновича в связи с назначением на должность руководителя отдела правового и кадрового обеспечения финансового управления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, на замещение которой он состоял в кадровом резерве.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить    на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                          С. Ю. Перцев